
Teleskopické výsuvy

3

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

SL:  Délka kolejnice                             W:  Hmotnost páru v kg   
TR:   Vysunutí teleskopického výsuvu   L:  Nosnost na pár

•  Pro dosažení uvedených hodnot maximálního zatížení musí být využito všech upevňovacích bodů.
•  Pro montáž doporučujeme šrouby M4 se zápustnou hlavou nebo šrouby 4 mm.
• Vhodné pouze pro vertikální montáž.
• Nosnost platí pro 1 pár výsuvů při rozestupu výsuvů 450 mm.
• Provozní teplota: +10°C až +40°C.

Výsuvnost 100%, nosnost 55 kg, typ 5417EC 

•  Teleskopický výsuv je tlumený, samouzavírací, který působí posledních                                                   
   45 mm před uzavřením
•  Vytahovací síla 25N +/- 5N na teleskopický výsuv

25%
kg

25%
kg

80.000

25%
kg

 Výsuvnost:  
100% 

Nosnost na pár:  
do 55 kg

Cykly pod dynamickou 
zátěží

Materiál:   
Ocel, pozinkovaná

Objednací číslo 
(pár)

mm kg
SL TR± 3 A B C D E F G W L

199573 400 400.2 160 192 - - 128 160 288 2.22 45
199574 450 449.4 192 224 - - 160 192 320 2.53 45
199575 500 498.6 160 192 256 288 192 224 384 2.81 50
199576 550 547.8 192 224 288 320 192 224 416 3.12 50
199577 600 597.0 224 256 352 384 224 256 480 3.41 50
199578 700 695.4 288 320 448 480 256 288 576 4.00 55


